
和経協令 6 発第 78 号 

                          令和 7 年 1 月 22 日 

支部会員各位                 

                             

和歌山県経営者協会 

                         日高支部長 高垣 太郎 

第３（１７０）回 日高支部会 開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度第３回支部会を下記の通り開催いたします。 

今回は、和歌山県日高振興局長をお招きして、日高地域の現状や今後の取り

組み、県の支援策などについてご説明いただきます。 

ご多用のこととは存じますが、お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。 

                       敬具 

               

記 

 

１．開催日時  令和７年３月１４日（金）正午～午後２時 

２．会  場  「花ご坊」(TEL:0738-22-2326） 

３．次  第 （１）昼食（ご用意しております） 

 （２）支部長 開会あいさつ 

 （３）講話 

    「日高地域の現状とこれからの取組について」(仮題) 

     和歌山県日高振興局 振興局長 小路哲生 氏 

 （４）事務局伝達事項 

４．出欠通知  ご出欠は、同封の「出欠通知」にご記入の上、 

ＦＡＸにて３月７日（金）迄に御坊商工会議所あてに 

お願いします。 

        【送付先：御坊商工会議所 ＦＡＸ:０７３８-２３-１２４５】 

                   

以 上 



 

第３（１７０）回 日高支部会 

出 欠 通 知 

 

１．日 時  令和７年３月１４日（金）正午～午後２時 

２．会 場  「花ご坊」 

 

・出席します 

（○印をお付け下さい） 

・欠席します 

 
 

貴 社 名 
 

 

ご出席者 
役  職  名 ご  氏  名 

 

 

 

 

 

 
 

ご出欠通知は御坊商工会議所宛に FAX にてお願い申し上げます。 

御坊商工会議所 ＦＡＸ:０７３８-２３-１２４５ 

 

          ＜申込み締切日 ３月７日（金）＞ 

和歌山県経営者協会 


